
Services et tarifs VOObusiness du 07/11 au 31/12/2023
(Prix et caractéristiques au 01/11/2023, plus d’infos : voobusiness.be)

HORS PROMOTIONS SPÉCIFIQUES, POUR OFFRES VOOBUSINESS:

Frais d’entrée = Frais d’installation 49,59€ HTVA Frais d’activation 41,32€ HTVA

Infos et conditions 
des o� res VOObusiness. Document exclusivement réservé aux vendeurs.

LES GARANTIES DE VOOBUSINESS

1 GB à 4,96 €/mois HTVA 3 GB à 13,22 €/mois HTVA 9 GB à 19,83 €/mois HTVA 20 GB à 31,40 €/mois HTVA

SOS DATA PRO 2 GB

   Vous avez atteint votre plafond de Data et souhaitez surfer à nouveau à pleine vitesse ? 
Avec l’option SOS DATA, vous bénéfi ciez de 2 GB de data additionnels pour 4,13€/mois HTVA.

OPTION VERS L’EUROPE

   Pour seulement 4,13€/mois HTVA: 60 minutes d’appels (vers fi xe et/ou mobile de la Belgique 
vers l’Europe), 60 SMS de la Belgique vers l’Europe.

OPTION DATA + PROMO SMARTPHONE

Smartphone à prix réduit.et réception de ce dernier sous 3 jours ouvrables.

4,13€/mois HTVA 

Àpd 4,13€/mois HTVA 

4,13€/mois HTVA 

  **NOUVEAU :  optez pour la TV LIGHT (sans décodeur / 21 chaînes via l’app) et le prix de votre 
pack diminue de 3€.

*EXTRA TV OFFERT : au choix .

Internet ultra-sécurisé avec 6 licences VOO INTERNET DECURITY+ déjà incluses ; 
12 licences : 8,26€/mois HTVA.

Kit Booster Wifi  OFFERT à l’installation (si nécessaire).

Un internet ultra-rapide (jusqu’à 1 Gbps) et le plus stable de votre région. 

La garantie de satisfaction������: si vous n'êtes pas satisfait·e  à 100 % dans 
les 30 jours, vous êtes remboursé·e. 

La garantie d'un service PRO local et dédié qui vous répond dans les 30 
secondes. 

La garantie d’être mieux
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DATA EN CONTINU
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22€/mois
HTVA

15€/mois
HTVA10€/mois
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PENDANT 12 MOIS

SOLO MOBILE PRO

CARTE(S) ADDITIONNELLE(S) 
DANS UN PACK PRO

Réduction de 50% pour les 10 GB, 30 GB et 90 GB pendant 12 mois pour les clients qui rajoutent le mobile 
à leur pack ou qui ajoutent une carte SIM additionnelle à leur abonnement mobile existant.PROMO MOBILE

Réduction de -5€ htva/mois pendant 6 mois pour l’ajout d’un produit fi xe TV OU TEL fi xe ou 10€ htva/mois pendant 
6 mois pour l’ajout de la TV ET du TEL fi xe. Non disponible sur la TV light et non cumulable avec la promotion nationale.PROMO FIXE
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   DATA EN CONTINU Même à court de Data, vous continuez à surfer gratuitement à la vitesse réduite de 512 kbps.


